tur; atque ex ita distractis territoriis praelaturam nullius condimus 

>Candimendesiensem appellandam iisdemque circumscribendam finibus 

ac territoria simul sumpta, e quibus coalescit, prout nempe per civilem 

legem in praesens terminantur. Huius novae Ecclesiae sedes praelaticia 

in urbe vulgo Candido Mendes constituatur, templumque curiale ibi 

exstans, Deo in honorem B. M. V. quavis labe ab origine expertis dica

tum, tamquam praelaticium habeatur, cui quidem omnia iura et privi

legia praelaticiarum sacrarum aedium propria concedimus, quoadusque 

scilicet ad hoc templum exstruatur B. M. Virgini a Sacratissimo Corde 

•dicandum. Item eius sacro Praesuli iura et privilegia damus, onera 

imponimus quae ad omnes Praelatos nullius spectant. Candimende-

siensem praelaturam suffraganeam facimus archidioecesi S. Ludovici 

in Maragnano, eiusque sacrum Antistitem eiusdem Sedis Metropolitae, 

ad normam iuris, subditum volumus. Praecipimus insuper ut gravis sit 

Praelati Ordinarii cura minus saltem Seminarium quam primum struen-

di, iis pueris recipiendis qui ad sacerdotium vocentur, ad normam iuris 

•communis peculiariumque Sacrae Congregationis de Seminariis et Stu

diorum Universitatibus legum. Cum autem ii pueri adoleverint, ex iisdem 

lecti iuvenes Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum Bra-

silianum, ut philosophicis theologicisque disciplinis imbuantur. Men

sam praelaticiam, quam dicunt, Curiae emolumenta constituent, pecu

nia a publica auctoritate danda, fidelium res sponte oblatae atque bono

rum pars, quae ad normam canonis 1500 C. I. C. novae Sedi praelaticiae 

obveniet. Ad clerum quod attinet statuimus ut, his Litteris Apostolicis 

-ad effectum deductis, ei Ecclesiae sacerdotes censeantur adscripti in 
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cuius territorio legitimum habeant beneficium vel officium ; ceteri autem 

clerici, ei in qua legitimum domicilium habeant. Documenta praeterea 

et acta quae novam praelaturam quoquo modo respiciant, a Curia Pine-

rensi ad Candimendesiensem mittantur, in tabulario religiose custo

dienda. Quae denique hisce Nostris Litteris statuuntur, ut perficiantur 

idem venerabilis Frater Armandus Lombardi curet, vel per se ipse vel 

per alium, dummodo in ecclesiastica dignitate constitutum virum. Qui 

autem res perfecerit onus habet congrua exarandi instrumenta, eorum

que exempla ad Sacram Congregationem Consistorialem quam primum 

mittendi. Quod si alius tempore exsecutionis Nuntius Apostolicus in